w 2024 WEXA —ZR NE4Hy F—XFvVIN—7

F#£ : INCC/WEX 2B F-IXFvYNR—Y EEEREREBEECET

90 min Race Date : 2024/7/7 HE: 3228 TV hU—
Class Number Name Pref Machine Team
90 A 2 NH T eI 250EXC WaveFactoryRT &MRP
90 A 4 W Ee KR KX250X VI 5QET V7L
90 A 5 I 21E BER 250EXC ATILRINTE—T—
90 A 6 B sF R YZ125 EML—> 25 /Teamib 1 2
90 A 7 P N =gl -l YZ250FX 50522 % B ZHiR%E
90 A 12 Bk FEN R KX250SE F—LEIL
90 A 13 ZHE EEINNE 250EXC MRP+WaveFactory
90 A 14 B 2t AR CRF250R HirAstemosfl
90 A 18 BAR R BER YZ250FX m y E&k-cross.ZUGAGA
90 A 23 A FHE FER 350EXCF BAMEE Ao Y2 hA—k
90 A 27 =% & mER YZ250FX TEAM ZUGAGA
90 A 32 HE %R BEFAIR CRF125F Gun - Bike
90 A 45 =5 & ESIE YZ125X team LAN-TEC
90 A 50 AR # R 150SX FFFL—> >4
90 A 52 N R R |18 350EXCF KTM## - OBASTYLE
90 A 67 B RiE BEE YZ450F £AS.S.F with Chicken Racing & NAGmotors
90 B 209 EixX BEBh )12 350EXCF WaveFactory& SRS S5
90B 216 SREX BER YZ125X
90B 222 +H =S PSS YZ250X team LANTEC
90B 239 1L B— R TE250i HEFU—F
90 B 265 FIREX BER 250EXC KTME Wex O &z
90 B 281 R ED BEFEIR 250EXC GunBike
90B 287 Bl i REBFF FE250 BAMEE ~AYZhA—hk
90B 302 TH R BER 150EXC EhTh
90 B 303 R EE B4fE R CRF250RX A LR
90 B 304 & T i IR CRF250R ALR
90B 305 B2 A FER 250XCF BAMEE ~AYRRA—hk
90B 306 T BT FER 350XCF BAMEE ~A Y2 hA—k
90B 307 FN & FER 300EXC BAME ~A YR hA—k
90 B 308 B AR FER 250XCF BAMEE ~RAYZhA—k
90C 404 48 &N BER 250EXC Yy y—2&ULDHE
90C 405 O 2% BER 855X
90C 406 BENEZYN BER YZ125X TOMOL—y v &
90 C 407 AN % BEE 300EXC Wave Factory RT & PONcup

90C 408 P B RRH 250EXC WaveFactory RT



920C
90C
90C
20C
90C
90C
90C
20C
90C
90C
90C
20C
920C
90C
90C
20C
920C
90C
90C
20C
90C
90C
90C
20C
90C
90C
90C
20C
920C
90C
90C
20C
920C
90C
90C
20C
90C
90C
90C
20C
90C
90C

409
410
414
417
428
429
433
442
449
451
456
462
470
481
483
487
500
507
526
527
531
534
538
544
546
558
561
572
578
580
586
593
594
595
596
597
612
613
614
615
616

617

T S8R
BH =R
Ea &8
REFH
AR R
JRH &5
-=E ]
NI #ER
=5 155
g 20}
IR IERR
AH RE
Mot 52
B Rz
PN B
LER FOAE
NN
¥R 25
L E—ER
B &EX
H
B =
KA #z
Pk BB
B R
[ITF:P=3 S
S &S
Bi5 181
EN Bl
1BH i
=H BE
wE B
Bt T&
ETIRE]

il

RO R
B f2—

RBR
ESHEE
RRE

F

i3
Jm

TER
REBR
SIS
RRH
TER
R

=¥

fm

HER
AR
R
EESIE
=R
BN
R
RRE
AR
BER

FzR
FER
R
R

W

RRH

WR250F

YZ250FX

YZ125X

te250i

CRF250RX

WR250F

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

KX250X

RR2T200

YZ250FX

CRF250RX

YZ125

YZ125X

YZ250X

YZ250FX

KX250X

RR2T250

KLX250

TTR125

YZ125X

RR2T250

TE250i

CRF230F

YZ125X

YZ250FX

150EXC

150EXC

150XCW

150EXC

te250i

TE250

YZ250X

YZ250X

RR2T250

RR2T200

x-trainer250

EC250

EC350F

YZ250

250EXC

BARBL—> >

TEAM ZUGAGA with k-croos
MADHTR #HASER

JASH Racing team

ERZR—YK's

HERIBA JREE

FF YL — YU BERAwithMOTUL

RESER

RV GA— NMEEE

ACT

W ork actively

A aANILA Y hEK

FEEMER

MAD#TR  B¥EED

HizAstemoREH @& T 7 ¥ U

HAERIRA ZREER

team LANTEC
BEIVARK

HAERIRA ZREER

Itoh Racing

TEAM ZUGAGA
BE A—bravT7ER
7U—FLhFF
ENTIOR

BfU 7
F—LTARX

JASH

JASH Racing team
JASH Racing team
JASH Racing team
JASH Racing team

DTHhE I IR

EONYT—U ZBRAHE

RFES WzakitvAtad

MOTO COWBELL



920C
90C
90C
20C
90C
90C
90C
20C
90C
90C

90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D

618
619
620
621
622
623
624
625
626

627

1005
1007
1008
1012
1016
1021

1037
1039
1046
1061

1066
1097
1117
1130
1137
1143
1147
1152
1153
1157
1175
1178
1179
1180
1181

1182
1183
1184
1185
1186

1187

INGa|
EBE 2=
i F1T
#wAR RHA
BRI Bk
FEFR
KB EA
BOEA
HRE RA

NI 3

it
o
E=

111
i
i
|

Xt
$
S

B3 5
Pk iR
BA %X
=M At
AR &t
BH EE
R
TH M
FAIER
E7K RIFD
45 ME
Ll BRfTF
F3 K2
F1R =
EEE
EITE ]
HH A
g R
&t AN
KB =ESH
F3E BAR
T Fese
=i E
RE AR
Fik Bt
WH BE
ik B—
ik ¥

W

LB

=gt

BER
BN

RRH

SIS
BRRH
HARR
R
R

B B oM M
m oM X S 3
W m m Cm Cm

R
BH
“m

CRF450

250EXC

EC250

X-Trainer

150EXC

YZ250FX

KX85L

250EXC

YZ250FX

KX112

XR250

RM85L

KX250SE

CRF150R

250EXCF

YZ125

YZ250

KLX150BF

YZ125X

KX112

X-Trainer

250EXCF

KX112

250EXC

KX100

YZ125X

CRF250RX

SE125

TE250

TTR125LW

CRF125F

300EXC

KX100

SEF-R300

SEF-R300

CRF250RX

YZ250FX

KX250X

CRF250X

RMZ250

200rr

BEHR/UNS -SCHA/ R
PILESF S
PITY=ay
hAERRA TREE
BRI Z7

DIRTSPORTS

SEC
chickenracing&fwITH MOTUL&IRC

HAERIRA ZREER

IMC-MD30/X« ¥ 25 — XY 751

BARTY T 1 —ORFS

MRP&L —¥ v 4 —ERXT/EL

PoEZ1Y—

JULRA 70— RE
WaveFactoryRT+% > a1 v X
Rise&Ride

Tyy—X&ULHBHE

MAD#R % /12U —F9

FHAEBSRC& F—LE—7 JLAEH
wavefactory& 72H W
TIEVHAUIL
BNAES with jon it.
JU=5L FF

J7 oYU &mothy’ S
blue-1Il

blue-1ll

AT/ R—=2R

AT/ R—=2X
Fotovayvh—X
TEAM #1w /X
kenmarul12

Tyy—R&ULDLBHE



20D 1188 B B ESIE KX112 LANTEC
90D 1189 D A8 BER EC250F
90D 1190 IR Eth et TE300i JOLRA 7 O— RER
90D 1191 INEFIR (BB FER KX100 HARE hREFWIthHRC
90 COMPE Z=50P 01 EEE: R TTR125FX HASE AFLL—y >4
90 COMPE ZE=/50P 02 HE BENE R |18 KLX230R %5 v (Sriracha) Enduro
90 COMPE ZE=:20P 05 B MESB HEE KLX140RF
90 COMPE ZE$0P 017 b Ny AR KLX230R
90 COMPE ZE#0P 032 EH =Bk SERER TTR125LWE TEAM ZUGAGA with k-croos
90 COMPE ZE=/50P 039 H+ &8 R TTR125TW PITyvaY
90 COMPE Z%0P 043 FH RS BER TTR125LWE HL—IHq -
90 COMPE Z/50P 044 BE T AR TTR125LWE HL—IH«a—
90excOPEN 001 FHE = ST Ultra Bee jon it.
90excOPEN 002 K3 RS Re Ultra Bee ~RJL— 7 .with jon.it
90excOPEN 006 $#ARN BER IR Ultra Bee Enjoy with jon it.
907—E>JFL 810 IR ESR HARE KLX250 HL—I4 -
907—kE>JFL 812 A E® P KLX250 ERZFvLYIr—
907 —KE~JFL 814 IR R RHR XR250 REES R
90F7—E Y 4JFL 818 BN =X e WR250R AubergeJuhyo
90 7—EVJ LT 851 B Xt I dt50 TIEIYAII
90 7—EVJ LT 860 EH 85 &R tn-225
90 F—EVJ LT 863 Tk R R tn-225 blue-lll
90 F—EVI LT 864 IR RE HARR RR4T125LC HL—IH+« -
90 7—EVJ LT 865 =H & BES tn-225 TRAIL BROS
90 7—EVJ LT 866 WA DA, BER tn-225 AILR
90 LTFrRAB 903 BB SR HEE KX112 TM-BROTHERS
90LFsAB 910 TREE TR RIHE YZ125X MMC
90+ v X 953 R EA EFR RM85 £AS.SF with ChickenRacing
90Fv X 955 NN S RHR CRB5R BESWR
90*v X 957 TR 1&— |18 CRF150R
90+ v X 958 A B AR CRF100F Wave Factory RT
90TWIN% —7R 971 PE EEF HER CRF125F Qsb—y 4
90TWIN% —7R 971 PE EX FER CRF125F Ks L—yv4
90TWIN% —iRt 972 AN ERE =R YZ125X HTS with RSP SERVICE & MC-Japan

90TWIN% —iR 972 EHit EA RE YZ125X TEAMIEZ with RSP SERVICE&MC-Japan



90TWIN#% —iR 982 IS WETF SRR Light Bee X HAESRC& F— Lt —27 JLikiEY

90TWIN% —iR 982 TREF SRS R Light Bee X FHAESRC& F— L E—2 JLAREES
90TWIN% —iR 984 BRIR BT FER KX112 fERsrc

90TWIN% —iR 984 &7 M R KX112 FIEESRC 2nd

90TWIN% —iR 991 KHE SERER KX112 MERSRC

90TWIN% —iR 991 KH & R KX112 FMESRC

90TWIN% —iR 995 ENCEE #E)IR CRF100F FAER

90TWIN% —iR 995 EN =Y B8 CRF100F FAER

90TWIN% —iR 996 R R FER CRF125F ETWAS

90TWIN% —iR 996 N T FrR CRF125F ETWAS

90TWIN% —iR 997 5P HmicF FRR CRF125 MAEYYT—LIUI—va>s57
90TWIN#% —ik 997 VAR E87 R CRF125 MEEYYT—LIUI—v3>057
90TWIN% —iR 998 SR BEfE RIR CRF125F MMC L7 —2Z

90TWIN% —iR 998 SR B KR CRF125F MMC3E

90TWIN% —R 999 FE X& HAE 150EXC Wave Factory RT Ladies
90TWINY —iR 999 FAIER S5k AR 150EXC Wave_Factory-RT

Number of Riders : 170

50 min
Class Number Name Pref Machine Team

50 RACER FL 3 it i AR 250EXCF F—LIES
50 RACER FL 4 INE ESE BER CRM50 F EAtypeR YoiRmY
50 RACER FL 5 FH0O IE3A RBE YZ250FX 7OV KPPy FREREY heAE
50 RACER FL 12 £F BR RR KLX230RS UPoB&<BR
50 RACER FL 14 45 HE HER YZ85LW Yy y—2&LH BB
50 RACER FL 16 WE = BER KX85 Team EFE+
50 RACER FL 18 =g 15 HARE CRF250F EETC
50 RACER FL 29 AN EE FER RR2T250 ETWAS
50 RACER FL 54 /NI HRER R YZ125X Itoh Racing
50 RACER FL 64 KB ESIE 150EXC TU—=FLFF
50 RACER FL 72 EXRE B 2R FE250
50 RACER FL 73 FA R |18 FE250
50 RACER FL 75 &H £—88 |18 WR250F
50 RACER FL 79 Bl fHfk HARR CR125R
50 RACER FL 80 KHE AR 150XCW FHEESRC
50 RACER FL 81 S FA e KX112 JU—5L FF

50 RACER FL 82 1R B SRRER KX250SE F—LEIL



50 RACER FL
50 RACER FL

50 7—EYYJ FL
50 F—EvYJ FL
50 F—EvYJ FL
50 7—EV Y FL

47Iv FUN
#7Iv FUN
#7Iv FUN
47T FUN
47Iv FUN
#7Iv FUN
#7Iv FUN
47T FUN
47Iv FUN

50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP

50BIG ONE

50L 7« ZXC
50L 71 ZC
50L 7«1 AC
50L 7«1 AC
50L 7« ZXC
50L 7+ ZC
50L 7«1 &C
50L 7«1 AC
50L 7« XC

83

84

202
228
232

233

302
303
304
308
320
357
358
359
360

503
504
505
506
509
510
514
540
544
546
547

548

601

707
708
709
711
712
77
721
726

733

I 3

s K&
ik B
=iE Ef

IR RE

At EHSE
53 FM
8 BN
FIR 25
A+E N
#0O &
48 ME
WA 2

# —Ik

KB =S
EAB KA
ESHREE
ER#®
TREF SR
RE H—
BE T
N EPS
W 2%
Gy YN
ESTIEGPN
FIER 55

WA Z-5E

7~ HE
LN RESS
BK B
PR EEF
g BEF
FER X&
B0 Xrpar
K FB5H
KH &

t

bei

IR

Et

R
R

R

HOH S S W
LA B S - .
mom m m m

¥
3
o

R

BER
BER
E-t
AR
BER
LB

E-t

X-TRAINER

YZ250FX

WR250R
CRF125F
serow250

KLX250

250EXC
CRF150R
250EXC
KX112
KLX230RS
CRF125F
250EXC
200rr

x-trainer

CRF125F
CRF125F
TTR125LWE
CRF125F
TTR125
TTR125
TTR125LWE
RR4T125LC
CRF125F
CRF125
CRF125F

TTR125LWE

441" -800

CRF125F
CRF100F
CRF125F
CRF125F
Light Bee X
150EXC
TTR125
CRF100F

KX112

MMC3E

HAERIRA Z{REER

By —U > JER
IRUE X,
TRAIL BROS

AL—IH+a—

7 U~% L7 &RED-MAN

Tyy—R&UHBHE
ThAERRA EEER
ILSEEA

Jr oYU & Moty's
Tyy—R&UHBHE
Tyy—X&LHHE

EET.C.

J7 Y r Y &mothy' S

Itoh Racing

FAER

MRL —Y Y RERS05 ZEHERED
MEESRC&F—LE—7T JLIEH
AL—IHYAA—EFTE—9—X
AL—IH+a—

AL—IH+ 13—

ETWAS

Wave_Factory-RT

=7 LIR—LBHiA 70— REB

ATILRIANYTE—T—
F—LEE

QsL—y >4
MHERSRC&F—LE—7 JLIES
Wave Factory RT Ladies
TyY—X&LHHE

FAER

FIHESRC



50L7 1 AC 734 ek Bx HARE CRF125F Tochigi PG Racing
50L7 1 AC 735 ATER M KRR KX112 E NI RBR
50L7 1 AC 736 SR EHE FIHIE CRF125F MMC L7+« —2
50L 7«1 AC 737 B RE B/ER CRF125F TeamJOKWithT#'F—F v+ > R )L
50L7 1 AC 738 I HE BRI TTR125 &'—~ZR—Y
50% v XD 803 IR EZER RHE CRF110F BESHER
50%v XD 810 KH E— SRRER KLX110RL FIAESRC
50%v XD 811 KH S HRER KX65 FIHESRC
50% v XD 813 HHA &+ HFE DRZ50 Z£AS.SF. EOHHMERER
50 EXRH Full 903 BeAR L g dt50 TIEUHAYIL
50 €A Light 954 = B— 7 "7’ RyB—IhUESA
50 €I Light 961 =fE & EFE 50SX FE v L—¥ Y I BEAWithMOTUL
50 eXCSurronLightBee 001 R = BN Light Bee X jon it.
50 eXCSurronLightBee 003 IRFH B2 FrRE Light Bee L1E ~JL—7.with.jon.it
50 eXCSurronLightBee 005 !N BRE TIRE Light Bee X Enjoy with jon it.
50 eXCSurronLightBee 006 RE #%F R Light Bee X V=9 5LFF CS2
50 eXCSurronLightBee 013 NI HER HRAR Light Bee HFIERBA {BEER
50 eXCSurronLightBee 016 He g2 R Light Bee X JU—FLFF
50 eXCSurronLightBee 022 BOEHS BEE Light Bee BLUETTIwithJon it.
50Ly RFJL70°S 03 % 5ER IR KLX300 VORI VSV
WEX 7Vt 1 Itk BfR FER CRF125F mmc
Number of Riders : 75
120 min
Class Number Name Pref Machine Team
120 A 1 Wagner Travis REH YZ250FX ogishima & RSP
120 A 5 RE #¥ RRER 350SXF JYU—%LFF CS2
120 A 11 B2 FE TR YZ250FX nabechan-ok!
120 A 12 B B ERER KX250SE F—LEWL
120 A 26 BEREZ RIRE YZ250F 2y aAY =Y withT A R&F A R
120 A 34 Nt B S BHEE YZ250 Y3 Z*R



120 A 42 i F3E FER 350EXCF BAMEE ~RA X RA—h

120 A 48 BN R |18 350EXCF KTM#=#B - OBASTYLE

120 A 68 HAO #7% BER CRF250RX Fry T oH—

120 A 69 PE EX FER 300EXC Ks L—yv4

120 A 71 FE & =R YZ125X HTS

120B 203 LT B AT EC250 ERYIRL

120B 206 SIS Bih B4R 300EXC EHNUTSs

120B 209 KEZF FrR 150XCW HIERM&HL—IM
120B 210 S BB |18 350EXCF WaveFactory& BRI
120B 211 BB X BER 300EXC Wave Factory RT & PONcup
120B 214 (S R XR100R ZAh—LL—yvY

120B 241 2R e 200EXC OLD-KIDS X-PARKEAE
120B 286 a0/l B—BR HARR WR250R

120B 287 Hil #iE REBFF FE250 BAME ~RAYZhA—k
120B 296 R IER BER CRF150R2 WATANABERE RACING
120B 297 R EER CRF230F JOK

120B 298 ERE BER YZ250FX F—h VIV

120B 299 B EZ HEHE YZ250X MEIYF2—AZ-Z
120B 300 HHE =188 EFR 250EXC LASSF. SR|HEXE MHK120%
120B 301 B2 et Fra 250XCF BAMEE Ao Y2 hA—k
120B 302 Tk BT FER 350XCF BAME ~RAYZhA—k
120B 303 N & FER 300EXC BAMEE ~RAYZhA—k
120B 304 B AR Fre 250XCF BAMEE ~AYZhA—hk
120C 404 PR BN Et 250EXC WaveFactory RT

120C 405 B R X-Trainer Do U & WHEH

120C 406 DRAGO FREDERIC HER KX112 ML=y

120C 408 e R BER YZ125X y—)X X

120C 415 3R HE BER YZ250F #-b125-C

120C 420 IS A5 RRHR WR250R BTRy Y

120C 439 KE H— BES RR4T350 HL—IHAaA—EFTE—H—2R
120C 440 LA ER BER YZ250FX BE A—kyav7es
120 C 458 EoR N HARER x-trainer ERMT.C.

120 C 465 KA K BER CRF250X () #EERT

120C 478 EBE 4R RR Y2250

120C 480 AN HE AR 250EXC 7U~% 17 &RED-MAN
120C 489 AR F£— HER YZ250FX RT# with IRUE =

120C 496 o e KR YZ250FX R.P.SANTANA feat.MRP & onemake
120C 497 FEE E— Fre RR2T200 TEAMAY LA 70—%—
120C 510 =M % Fra RMZ250 R.P.SANTANA

120C 515 =Yl 150EXC TEAMAY LA 70—%'—

-+
Fiid
o



120C 523 W R— EESIE YZ125X

120C 540 A0 x4 HARR CRF125F Wy VY & Moty's
120 C 547 EH R BER FREERIDE250R TU—FLFF
120C 562 Bk & HER KX250X FIEZRSRC
120C 563 R &A HFE CRF150R £AS.SF with ChickenRacing
120C 567 i FAL BER X-trainer PITY<2
120C 568 AR LE—EB mER YZ250F F—LT v
120C 577 XN HBE HER CR125R () BBUERR
120C 586 LENIEZ N FER 250EXC SIXDAYS SURESHOT RACING
120 C 600 BiE R BEAR SE125 FEARSRC&F— L —2 LAKERR
120C 615 ZEL %A HE)IR TE250 wavefactory E1ffl
120C 618 BB ER BER YZ250FX F—LT¥
120C 619 A+E HEN EER KLX230RS ILEEA
120C 620 A EE BER XR250R TRAIL BROS
120C 621 =H = BER 250EXC TRAIL BROS
120C 622 ik B BERER 250EXC TU—FLFF
120C 623 [z AR 150EXC TOKYO/NRR—+ X
120 C 625 BB B BER CRF250R F—L¥TY
120C 626 Ik AR BER 250EXC
120C 627 TR P KR 250EXC E NI REHR
120C 629 atE LE HER TE250 B 828R SR
120C 630 7= =3), HER TTR125LWE B8 IS
120C 631 ERARN ME BER KX250X ZHILED
120C 632 EF HE PSS RR2T250 FEESRC 2nd
120TOP 803 & #X HARR SEROW225WE
120TOP 819 =iE BER SEROW250 TRAIL BROS
120TOP 820 EE WIH Fxe SEROW225 Rise&Ride&BHAMXP
120L 71 XA 901 =g =& HER KX112SE IRUE S
120L 71 XA 909 BRIR 7 FER KX112 FEEsrc
120L 71 XA 915 5P BT RR XR230 MERYYT—LIUI—vavs57

Number of Riders : 77



